D/part mento per [a Programmazicne
ITR U TT U R g L l : \;‘:ﬂ Direzione Generale per interventi in matera di edilizia
?
¥ scolastca, per la gestlone dei fonedi stiuttusal) per
‘&Qﬁ'ﬁ’&@ I istruzione ¢ per 'innaovazione digitale
UROPEI & 201420
E e o 7 MIUR

Fo n D I (ﬁ‘f 3 o traisteio detl Blrunone, deil’Universily » deils Ricerca
g
¥

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
I..S "G. Romani"
Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)

Tel. 0375 43295 - Fax 0375 43295 - 0375 200835
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it
Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it
Sito web:www.poloromani.gov.it
Sistema di Gestione Qualitd UNI EN ISO 9001 IAF37

Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo

Prot. n. 1249/C14 Casalmaggiore, 2 febbraio 2016

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto
10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-174

Visto

Vista

Considerato

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione, I'ampliamento o I'adeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse II
Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
- Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione
tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze
chiave”;

la Nota autorizzativa M.L.U.R. prot. n°® AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso
pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla
realizzazione, all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN.[...]”

che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad
Entrate Finalizzate;



DISPONE
La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto

FESR

Gestione rete
10.8.1.A2-FESRPON- WIiFi/LAN e
10.8.1.A2 LO-2015-174 gestione in Lan € 6.975,00 € 525,00 € 7.500,00

delle lezioni

Entrata:
4 Finanziamenti da Enti territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche

01 Finanziamenti UE

Progetto P14: LAN/WLAN 10.8.1.A2-FESRPON-L0O-2015-174

Provvedimento Totali Totali Variazioni
Variazione Progetti/Attivita
.. Programm
Descrizione Numero Data a Anmnale Entrate Spese
LANWLAN 108.1.A2- 1549 021022016 7.500,00  7.500,00 7.500,00

FESRPON-LO-2015-174

11 Dirigente Scolastico

Prof.ssa Luisa"ééterina jarta SPEDINI
e e et —




